滋 建 指 第 1 4 4 号

令和元年 (2019 年 )５月 14 日

建築関係各団体会長 様

    滋賀県土木交通部建築課建築指導室長

    ( 公 印 省 略 )

 令和元年度第１回滋賀県木造住宅耐震診断員および滋賀県木造住宅耐震改修工事講習会に

 ついて（依頼）

 平素は、本県の建築・住宅行政の推進にご協力をいただきありがとうございます。

 本県では、地震による人的・経済的被害を最小限に抑えるため、住宅の耐震化を促進すること

を目的として、木造住宅の耐震診断員派遣事業および耐震改修補助事業を実施しています。

 この度、下記のとおり標記講習会を実施しますので、関係者等に広報・周知いただきますよう

よろしくお願いします。

記

１．日時および場所

【日時】 令和元年７月２日（火）13時～17時（受付 12時 30分～）

【場所】 コラボしが 21 ３階大会議室（大津市打出浜２番１号）

２．申込方法等

【申込方法】   申込用紙により郵送、ＦＡＸまたはメールにて

【申込先】    滋賀県土木交通部建築課建築指導室住まいの安全対策係

【定員】     200名程度

 【申込期間】   令和元年６月３日（月）から６月 18日（火）まで

３．その他

 講習会の詳細については別紙をご覧下さい。

滋賀県土木交通部建築課建築指導室

住まいの安全対策係  栗田

Tel 077-528-4262  FAX 077-528-4912

Mail:antai@pref.shiga.lg.jp